



Obec Jičíněves
Jičíněves 82
507 31 Jičíněves

Obecní úřad Jičíněves

Naše značka
OuJcny/304/2022

Vyřizuje
Dita Mišková

Jičíněves, dne
21.6.2022

INF 1/2022

Zveřejnění doprovodné informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Jičíněves obdržel dne 8.6.2022 žádost o informaci od pana bytem Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se:

1. Smlouvy se společností O-CONSULT, s.r.o. Baarova 48/4, 460 01 Liberec, IČ: 44567448 na jejímž základě bylo provedeno Přezkoumání hospodaření Obce za rok 2020 - prosím kopii (sken) této smlouvy.
2. Zápisu z jednání zastupitelstva konaného dne 31.3.2022 – prosím o kopii (sken).
3. Mimořádných odměn zastupitelů za rok 2021 – jmenovitě komu, v jaké výši a za co přesně byly uděleny.
4. Výroční zprávy o činnosti v oblasti poskytovaných informací za rok 2021 je uveden počet stížností 1 – žádám o vyjádření, čeho se tato stížnost týkala a zda jí bylo vyhověno, tak jak je Obec povinna dle § 18 odst. 1 písm. e. zákona č. 106/1999 Sb., avšak ani k datu podání této žádosti nebyla tato informace řádně zveřejněna.

Bylo odpovězeno, Obecní úřad Jičíněves, jakožto povinný subjekt podle § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen jako „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 8.6.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., na níž odpovídá:

- 1) Smlouva se společností O-CONSULT s.r.o. Baarova 48/4, 4600 Liberec byla poskytnuta přílohou.
- 2) Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce konaného dne 31.3.2022 byl poskytnut přílohou.

- 3) Mimořádnou odměnu schválilo Zastupitelstvo obce Jičíněves na svém 19. zasedání zastupitelstva obce, dne 23.11.2021, usnesením č. Z/19/4/2021 v následujícím znění – Zastupitelstvo obce Jičíněves schvaluje s poskytnutím mimořádné odměny neuvolněnému zastupiteli obce Jičíněves Josefu Drahoňovskému za rok 2021 ve výši Kč 5.000, -. Odměna se poskytuje především za vyhrnování sněhu a odvoz bioodpadu, tyto činnosti jsou vykonávány nad rámec rozsahu výkonu funkce neuvolněného zastupitele a předsedy finančního výboru.
- 4) Ve výroční zprávě o činnosti v oblasti poskytovaných informací za rok 2021 je uveden počet stížností 1. Tato stížnost byla podána Vámi na nedodržení lhůty poskytnutí informací na žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. ze dne 21.12.2020. Stížnost byla vyřízena v zákonem dané lhůtě dle § 16a odst. 5 zákona 106/1999 Sb. vyhověním tím, že byla poskytnuta požadovaná informace dle podané žádosti viz doplnění zprávy
<https://www.jicineves.cz/povinne-informace>.
<https://www.jicineves.cz/file.php?nid=15630&oid=9119027>

Požadovaná informace byla zaslána emailovou adresou žadateli dne 20.6.2022.

(„otisk úředního razítka“)

Jiří Exnar v.r.
starosta obce